

4	Заместитель директора ПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Руководитель проектов <i>Комната № 222, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель директора ПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник группы № 24	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник цеха № 2 <i>Комната № 203, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Мастер участка № 23 <i>Комната № 222, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Начальник участка № 22 <i>Комната № 421, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник цеха № 3 <i>Комната № 422, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник участка № 31 <i>Комната № 413б, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Начальник участка № 32 <i>Комната № 421, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Руководитель группы <i>Комната № 408, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Начальник участка № 33 <i>Комната № 411а, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Мастер участка № 33 Цех № 4 <i>Комната № 411, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Начальник цеха № 4 Испытательная лаборатория <i>Комната № 338, ПК (Безэховая камера)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий инженер по ремонту и настройке РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер по ремонту и настройке РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер по ремонту и настройке РЭА и приборов <i>Комната № 210, ПК (Комната для проверки крест-вибратора)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер по ремонту и настройке РЭА и приборов <i>Комната № 138-1, ПК (регулировка, ремонт и настройка РЭА и приборов)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий инженер по ремонту и настройке РЭА и приборов <i>Комната № 138-2, ПК (регулировка, ремонт и настройка РЭА и приборов)</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23	Регулировщик РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Регулировщик РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Инженер по ремонту и настройке РЭА и приборов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Испытательная лаборатория																						
	<i>Комната № 335в, ПК</i>																						
26	Начальник испытательной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 108, ПК (Вибростенд)</i>																						
27	Инженер-испытатель 3 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер-испытатель 2 категории	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 138-1, ПК (регулировка, ремонт и настройка РЭА и приборов)</i>																						
29	Инженер-испытатель 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 338, ПК (Безэховая камера)</i>																						
30	Инженер-испытатель 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 308б, ПК</i>																						
31	Инженер-испытатель 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 204, ПК (испытания прочности и сопротивления изделий)</i>																						
32	Инженер-испытатель 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Испытательная лаборатория																						
	<i>1-ый этаж, ПК (стенд для проведения гидравлических испытаний)</i>																						
33	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического обеспечения производства																						
	<i>Комната № 134, ПК</i>																						
34	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 420, ПК</i>																						
36	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 424, ПК</i>																						
38	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Отдел главного технолога																							
	<i>Комната № 324, ПК</i>																							
39	Главный технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Специалист по контрактному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист по контрактному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Старший менеджер по контрактному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Менеджер по контрактному производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа металлоконструкций																							
	<i>Комната № 335в, ПК</i>																							
44	Заместитель главного технолога - начальник группы металлоконструкций	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-1А (45А)	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45-2А (45А)	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46-1А (46А)	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1А (49А)	Инженер-программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51-1А (51А)	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Старший архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа нормировки																							
	<i>Комната № 321, ПК</i>																							
53	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-1А (56А)	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56-2А	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(56A)																							
57	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа электроники																						
	<i>Комната № 321, ПК</i>																						
58	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60A	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1A (60A)	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологическая группа сборки и монтажа аппаратуры																						
	<i>Комната № 203е, ПК</i>																						
65	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1A (66A)	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2A (66A)	Инженер-технолог 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Инженер-технолог 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
	<i>Комната № 612, АБК</i>																						
70	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 427, ПК</i>																						
71	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Главный контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № б/н, вспомогательный корпус (далее ВК)</i>																						
74	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 112, ПК</i>																						
76	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 222, ПК</i>																						
77	Старший контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 411а, ПК</i>																						
78	Контролер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Контролер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Контролер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

81	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 413, ПК</i>																						
83	Контролер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Контролер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Контролер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 421, ПК</i>																						
86	Контролер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87А	Контролер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-1А (87А)	Контролер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 422, ПК</i>																						
88	Контролер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89А	Контролер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89-1А (89А)	Контролер 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа сервисного обслуживания																						
	<i>Комната № 311, ПК</i>																						
90	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа статистики и анализа																						
	<i>Комната № 311, ПК</i>																						
92	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический департамент																						
	<i>Комната № 611, административно-бытовой корпус (далее АБК)</i>																						
93	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 411, АБК</i>																						
95	Заместитель технического директора по инженерному обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 426, ПК</i>																						
96	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 510, АБК</i>																						
98	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел систем электропитания специального назначения																						
	<i>Комната № 407, АБК</i>																						
99	Ведущий инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

103	Руководитель проекта <i>Комната № 510, АБК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Ведущий инженер 2 категории Отдел систем электропитания <i>Комната № 407, АБК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-1А (107А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер 1 категории <i>Комната № 308, Производственный корпус (далее ПК)</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Ведущий инженер 1 категории Группа технической документации <i>Комната № 407, АБК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Старший инженер <i>Комната № 510, АБК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер 3 категории Отдел преобразовательной техники <i>Комната № 411, АКБ</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Начальник отдела преобразовательной техники <i>Комната № 433, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1А (120А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Ведущий инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Ведущий инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Ведущий инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Ведущий инженер 3 категории Отдел цифровых решений <i>Комната № 333, ПК</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

129A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129-1A (129A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел конструирования																						
	<i>Комната № 505, АБК</i>																						
132	Ведущий инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A	Ведущий инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-1A (133A)	Ведущий инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Ведущий инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135A	Ведущий инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-1A (135A)	Ведущий инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135-2A (135A)	Ведущий инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 506, АБК</i>																						
136	Ведущий инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Ведущий инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Ведущий инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Ведущий инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141-1A (141A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 507, АБК</i>																						
142	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Ведущий инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 508, АБК</i>																						
144	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 512, АБК</i>																						
145	Ведущий инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 509, АБК</i>																						
146	Заместитель технического директора - Начальник отдела конструирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа нормативно-технической документации и архивации																						
	<i>Комната № 512, АБК</i>																						
147	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Комната № 513, АБК</i>																						
150A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150-1A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Комната № 110, АБК</i>																					
229	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Ведущий менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Ведущий менеджер по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент заместителя Генерального директора																					
	<i>Комната № 114, АБК</i>																					
232	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридическая служба																					
	<i>Комната № 113, АБК</i>																					
233	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора -
Директор Производственного департа-
мента

(должность)

(подпись)

Марцен Василий Викторович

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сергеев Игорь Анатольевич

Ф.И.О.

(дата)

Заместитель Директора Производст-
венного Департамента

(должность)

(подпись)

Круглов Юрий Григорьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Габова Наталия Борисовна

(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист сектора кадрового
администрирования

(должность)

(подпись)

Кравчун Вилена Александровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Князева А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Связь инжиниринг"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Производственный департамент					
Комната № 405, АБК					
Комната № 511, АБК					
Комната № 328, ПК					
Комната № 222, ПК					
Комната № 203, ПК					
Комната № 222, ПК					
Комната № 421, ПК					
Комната № 422, ПК					
Комната № 413б, ПК					
Комната № 421, ПК					
Комната № 408, ПК					
Комната № 411а, ПК					
Цех № 4					
Комната № 411, ПК					
Испытательная лаборатория					
Комната № 338, ПК (Безэховая камера)					
Комната № 210, ПК (Комната для проверки крест-вибратора)					
Комната № 138-1, ПК (регулировка, ремонт и настройка РЭА и приборов)					
Комната № 138-2, ПК (регулировка, ремонт и настройка РЭА и приборов)					
Испытательная лаборатория					
Комната № 335в, ПК					
Комната № 108, ПК (Вибростенд)					
Комната № 138-1, ПК (регулировка, ремонт и настройка РЭА					

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрен

<i>и приборов)</i>	
<i>Комната № 338, ПК (Безэховая камера)</i>	
<i>Комната № 3086, ПК</i>	
<i>Комната № 204, ПК (испытания прочности и сопротивления изделий)</i>	
<i>Цех № 1, участок № 14</i>	
<i>1-ый этаж, ПК (стенд для проведения гидравлических испытаний)</i>	
<i>Отдел технического обеспечения производства</i>	
<i>Комната № 134, ПК</i>	
<i>Комната № 420, ПК</i>	
<i>Комната № 424, ПК</i>	
<i>Отдел главного технолога</i>	
<i>Комната № 324, ПК</i>	
<i>Группа металлоконструкций</i>	
<i>Комната № 335в, ПК</i>	
<i>Группа нормировки</i>	
<i>Комната № 321, ПК</i>	
<i>Группа электроники</i>	
<i>Комната № 321, ПК</i>	
<i>Технологическая группа сборки и монтажа аппаратуры</i>	
<i>Комната № 203е, ПК</i>	
<i>Отдел технического контроля</i>	
<i>Комната № 612, АБК</i>	
<i>Комната № 427, ПК</i>	
<i>Комната № б/н, вспомогательный корпус (далее ВК)</i>	
<i>Комната № 112, ПК</i>	
<i>Комната № 222, ПК</i>	
<i>Комната № 411а, ПК</i>	
<i>Комната № 413, ПК</i>	
<i>Комната № 421, ПК</i>	
<i>Комната № 422, ПК</i>	
<i>Группа сервисного обслуживания</i>	
<i>Комната № 311, ПК</i>	
<i>Группа статистики и анализа</i>	

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрен

<i>Комната № 311, ПК</i>
Технический департамент
<i>Комната № 611, административно-бытовой корпус (далее АБК)</i>
<i>Комната № 411, АБК</i>
<i>Комната № 426, ПК</i>
<i>Комната № 510, АБК</i>
Отдел систем электропитания специального назначения
<i>Комната № 407, АБК</i>
<i>Комната № 510, АБК</i>
Отдел систем электропитания
<i>Комната № 407, АБК</i>
<i>Комната № 308, Производственный корпус (далее ПК)</i>
Группа технической документации
<i>Комната № 407, АБК</i>
<i>Комната № 510, АБК</i>
Отдел преобразовательной техники
<i>Комната № 411, АБК</i>
<i>Комната № 433, ПК</i>
Отдел цифровых решений
<i>Комната № 333, ПК</i>
Отдел конструирования
<i>Комната № 505, АБК</i>
<i>Комната № 506, АБК</i>
<i>Комната № 507, АБК</i>
<i>Комната № 508, АБК</i>
<i>Комната № 512, АБК</i>
<i>Комната № 509, АБК</i>
Группа нормативно-технической документации и архивации
<i>Комната № 512, АБК</i>
<i>Комната № 513, АБК</i>
Департамент по качеству и обеспечению безопасности выполнения государственного

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрен

заказа
<i>Комната № 514, АБК</i>
<i>Комната № 327, ПК</i>
Метрологическая служба
<i>Комната № 327, ПК</i>
Отдел управления качеством
<i>Комната № 327 б, ПК</i>
Департамент материально-технического снабжения
<i>Комната № 312, АБК</i>
<i>Комната № 315, АБК</i>
Коммерческий департамент
<i>Комната № 311, АБК</i>
<i>Комната № 310, АБК</i>
<i>Комната № 306, АБК</i>
<i>Комната № 2036, ПК</i>
Департамент по планированию
<i>Комната № 410, АБК</i>
Отдел по планированию производства
<i>Комната № 410, АБК</i>
<i>Комната № 111, АБК</i>
Бухгалтерия
<i>Комната № 606, АБК</i>
<i>Комната № 607, АБК</i>
<i>Комната № 608, АБК</i>
Департамент развития телекоммуникационных проектов
<i>Комната № 111, АБК</i>
Финансовый департамент
<i>Комната № 211, АБК</i>
<i>Комната № 609, АБК</i>
Отдел финансового анализа
<i>Комната № 609, АБК</i>
<i>Комната № 610, АБК</i>
<i>Комната № 615, АБК</i>
Финансово-договорной отдел
<i>Комната № 609, АБК</i>
<i>Комната № 610, АБК</i>
<i>Комната № 615, АБК</i>
Департамент первого заместителя

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрен

<i>директора</i>	Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда не предусмотрен
<i>Комната № 206, АБК</i>	
<i>Комната № 207, АБК</i>	
<i>Отдел сопровождения опытно-конструкторских работ</i>	
<i>Комната № 507, АБК</i>	
<i>Сектор по сопровождению Государственного заказа</i>	
<i>Комната № 115, АБК</i>	
<i>Департамент по управлению персоналом</i>	
<i>Комната № 109, АБК</i>	
<i>Сектор кадрового администрирования</i>	
<i>Сектор подбора, оценки и развития персонала</i>	
<i>Комната № 110, АБК</i>	
<i>Департамент заместителя Генерального директора</i>	
<i>Комната № 114, АБК</i>	
<i>Юридическая служба</i>	
<i>Комната № 113, АБК</i>	

Дата составления: 05.12.2016